CNPJ: 26.042.598/0001-75 Lido em reuniãd a

4706/44.

Ofício nº. 083/2022 - GPC

Limeira do Oeste — MG, 03 de junho de 2022.

|
Protocolado sob PASSO]

Ao Excelentíssimo Senhor |

Enedino Pereira Filho As

E: 3 3 > o oo q

Prefeito do Município de MO LOC àsAA he6 mia |
LIMEIRA DO OESTE - MG A |

j

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na

102 Reunião Ordinária realizada no dia 02 de junho de 2022:

EMENDA A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL N.º 18, DE 03 DE JUNHO DE 2022,

que: “ALTERA A REDAÇÃO DO CAPUT DO ARTIGO 139 — A E PARÁGRAFO ÚNICO DO

ARTIGO 139-C DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE/MG E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”:

Requerimentos nº 021 e 022/2022, de autoria de todos os

Vereadores.

Atenciosamente,

ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br